
03.-04.05.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 dyn. KW Teil 2 (PP3,4, NPA-C,D)
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 8 17 5 0 0 0 0 295
2 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 11 12 7 0 0 0 0 293
3 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
4 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 7 12 10 1 0 0 0 288
5 Schwacha, Timo 66982 SLG Dessau 6 16 4 3 0 0 1 285
6 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 3 14 9 4 0 0 0 283
7 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 5 10 12 2 1 0 0 281
8 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 4 11 10 4 0 1 0 278
9 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 3 13 6 5 3 0 0 275

10 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 5 7 11 5 1 1 0 272
11 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 4 4 16 4 2 0 0 270
12 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 1 8 13 6 1 0 1 267
13 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 1 5 15 5 3 1 0 262
14 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 2 5 11 6 4 2 0 257
15 Ehrenberg, Jan 67938 SLG Team Möringen e.V. 1 4 8 5 8 3 0 236
16 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 1 6 7 5 5 2 0 220
17 Netz, Jens 61973 SLG Weddendorf 0 2 3 9 8 3 1 198
18 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 1 0 4 3 6 5 1 147
19 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 0 0 3 4 3 7 3 137

AW Lotz, Alexander 65734 Einzelmitglied 12 9 8 1 0 0 0 290
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 2 12 9 7 0 0 0 277
AW Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 12 8 5 0 2 0 274
AW Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 5 13 6 2 1 0 265
AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 0 6 11 3 7 3 0 250
AW Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3 13 5 7 1 0 242
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03.-04.05.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 dyn. KW Teil 2 (PP3,4, NPA-C,D)
Einzelwertung "Ladies" - C.6D Police Pistol 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 1 8 13 6 1 0 1 267
2 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 1 5 15 5 3 1 0 262
3 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 1 0 4 3 6 5 1 147
4 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 0 0 3 4 3 7 3 137
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03.-04.05.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 dyn. KW Teil 2 (PP3,4, NPA-C,D)
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 8 20 2 0 0 0 0 298
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 12 15 3 0 0 0 0 297
3 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
4 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 10 13 4 3 0 0 0 290
5 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 5 15 10 0 0 0 0 290
6 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 4 16 8 2 0 0 0 288
7 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 8 9 12 1 0 0 0 286
8 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 3 13 14 0 0 0 0 286
9 Schwacha, Timo 66982 SLG Dessau 4 16 7 1 1 1 0 284

10 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 6 12 7 3 2 0 0 281
11 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 2 11 11 4 2 0 0 275
12 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 3 7 12 4 3 1 0 267
13 Ehrenberg, Jan 67938 SLG Team Möringen e.V. 4 8 8 6 3 0 1 266
14 Netz, Jens 61973 SLG Weddendorf 1 3 15 9 2 0 0 261
14 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 1 3 15 9 2 0 0 261
16 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 1 8 11 8 1 0 0 260
17 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 1 7 10 5 6 1 0 258
18 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 1 5 10 10 3 1 0 257
19 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 3 3 13 4 5 1 0 250
20 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 1 4 12 3 4 2 0 222

DQ Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5
AW Lotz, Alexander 65734 Einzelmitglied 8 17 4 1 0 0 0 294
AW Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 11 8 5 1 0 0 279
AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 3 10 12 4 1 0 0 277
AW Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 11 13 2 1 0 1 275
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 1 4 13 8 3 1 0 258
AW Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 5 7 9 3 1 1 227
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03.-04.05.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 dyn. KW Teil 2 (PP3,4, NPA-C,D)
Einzelwertung "Ladies" - C.6E Police Pistol 4

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 1 8 11 8 1 0 0 260
2 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 1 7 10 5 6 1 0 258
3 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 1 5 10 10 3 1 0 257
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03.-04.05.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 dyn. KW Teil 2 (PP3,4, NPA-C,D)
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 8 4 10 2 0 0 106
2 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 7 5 8 4 0 0 104
3 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 7 5 6 5 1 0 101
4 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 6 9 5 0 0 101
5 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 3 3 13 5 0 0 97
6 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 6 3 5 10 0 0 95
7 Schwacha, Timo 66982 SLG Dessau 5 2 7 10 0 0 93
8 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 3 3 13 3 0 0 91
9 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 3 1 14 5 0 0 91

10 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 2 4 9 8 0 0 90
11 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 3 2 10 7 2 0 90
12 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 1 3 10 7 3 0 87
13 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 4 1 4 10 5 0 81
14 Netz, Jens 61973 SLG Weddendorf 2 1 5 11 5 0 78
15 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 0 3 8 4 6 0 71
16 Ehrenberg, Jan 67938 SLG Team Möringen e.V. 1 0 5 9 8 0 68
17 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 0 0 4 11 9 0 67
18 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 0 0 0 6 17 0 52

AW Lotz, Alexander 65734 Einzelmitglied 5 3 9 6 0 0 94
AW Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 1 9 8 1 0 92
AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 2 4 5 12 1 0 88
AW Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 4 6 6 6 0 84
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 1 2 7 11 3 0 82
AW Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 3 4 7 0 63
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03.-04.05.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 dyn. KW Teil 2 (PP3,4, NPA-C,D)
Einzelwertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 14 4 4 1 1 0 111
2 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 5 9 7 3 0 0 107
3 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 10 4 7 2 1 0 106
4 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 8 8 3 0 0 106
5 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 7 4 10 2 1 0 103
6 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 5 6 9 4 0 0 103
7 Schwacha, Timo 66982 SLG Dessau 5 6 6 7 0 0 100
8 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 9 2 7 3 3 0 98
9 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 6 4 7 5 1 0 95

10 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 4 5 8 4 3 0 95
11 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 0 7 10 6 1 0 95
12 Netz, Jens 61973 SLG Weddendorf 5 4 7 5 3 0 94
13 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 3 6 7 5 2 1 92
14 Ehrenberg, Jan 67938 SLG Team Möringen e.V. 3 2 8 9 2 0 88
15 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 4 2 5 7 5 0 81
16 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 3 1 4 9 5 0 73

AW Lotz, Alexander 65734 Einzelmitglied 4 6 10 4 0 0 102
AW Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 5 11 4 0 0 101
AW Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 6 6 9 0 0 96
AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 2 6 8 7 1 0 95
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 0 5 8 4 7 0 83
AW Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 8 5 7 0 81
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